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Vaasan hallinto-oikeus on antanut 15.4.2016 päätöksen nro 16/0167/1, joka koskee valituksia Rudus 
Oy:n Länsisalmen tuotantolaitoksen ympäristölupa-asiassa.

Aiempi käsittely
Rudus Oy:n Länsisalmen tuotantolaitoksella osoitteessa Pitkäsuontie 1 on Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston 16.11.2010 myöntämä ympäristölupa ottaa vastaan ja murskata puhdasta 
betoni-, tiili- ja asfalttijätettä sekä muualta tuotavia puhtaita kiviaineksia. Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto on muuttanut päätöksellään 5.8.2014 nro 141/2014/1 betoni-, tiili- ja 
asfalttijätteen käsittelymääriä. Toiminta-ajat on pysytetty ennallaan. Muutettu toiminta voidaan 
päätöksen mukaan aloittaa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta 20 000 euron vakuutta 
vastaan.

Vaatimukset hallinto-oikeudessa
Rudus Oy on vaatinut kertavarastointimäärän nostamista hakemuksen mukaiseen määrään, suolan 
käytön sallimista pölynsidontaan sekä muutoksia melutasoa ja meluestettä sekä kokonaisleijuman 
mittausta koskeviin lupamääräyksiin.

Lähistöllä asuvat yksityishenkilöt ovat vaatineet ensisijaisesti, että haetulle toiminnan muutokselle ei
myönnetä lupaa ja toiminnan aloittaminen muutoksenhausta huolimatta kielletään. Toissijaisesti 
vaaditaan muutoksia käsittelymääriä, toiminta-aikoja, melurajoja ja –valleja, melumittauksia sekä 
vesi- ja ilmapäästöjä koskeviin lupamääräyksiin.

Ratkaisu
Hallinto-oikeus kumoaa valituksenalaisen päätöksen ja palauttaa asian aluehallintovirastolle 
uudelleen käsiteltäväksi. Hallinto-oikeus myös kumoaa määräyksen siitä, että toiminta voidaan 
aloittaa muutoksenhausta huolimatta.

Rudus Oy:n hakemuksessa ei ole esitetty selvitystä siitä, miten ympäristövaikutukset muuttuvat 
suhteessa aikaisemman hakemuksen ja lupapäätöksen mukaiseen toimintaan. Lupaa ei olisi tämän 
vuoksi tullut myöntää selvittämättä täsmällisesti, miten toiminta järjestetään ja miten toteutetaan 
tarpeelliset meluesteet ja muut toimet, jotka ovat tarpeen päästöjen ja haittojen vähentämiseksi. 
Asiassa ei ole tarpeen lausua muista valitusperusteista, koska ratkaisu meluesteistä ja 
varastokasoista voi vaikuttaa merkittävästi toimintaan alueella eikä asiassa siten voida ottaa kantaa 
esimerkiksi toiminta-aikoihin ja varastomääriin.

Valitusaika päätöksestä päättyy 16.5.2016.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Vaasan hallinto-oikeuden päätös Nro 16/0167/1 valituksiin ympäristölupa-
asiassa. 

Päätös:
Päätettiin merkitä tiedoksi Vaasan hallinto-oikeuden päätös Nro 16/0167/1 valituksiin ympäristölupa-
asiassa.

Tämä pykälä tarkastettiin heti.

Liite
- Vaasan hallinto-oikeuden päätös 15.4.2016 Nro 16/0167/1 
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